

Äventyr i Paradiset : Bästa vänner PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Moni Nilsson.

I den nya bokserien "Äventyr i Paradiset" får vi lära känna två nya barnbokshjältar - Slatten och Kakan, som är med om det ena spännande och roliga äventyret efter det andra. "Äventyr i Paradiset" är en lättläst bokserie med roliga illustrationer, spänning, äventyr, vänskap, korta rader, stor stil och fantasifulle händelser.

Bakom bokserien står författaren **Moni Nilsson**, som med sin förmåga att kombinera humor och värme med allvar och eftertanke har blivit en av landets allra mest älskade författare. Inte minst böckerna om Tsatsiki har en plats i en mängd barns hjärtan.

Äventyr i Paradiset: Bästa vänner är illustrerad av **Elin Lindell**, känd för sina humoristiska illustrationer i bl.a. Kamratposten. Här bjuder hon på färgstarka och lustiga bilder. Tillsammans med den lättlästa texten är bokserien om Slatten och Kakan ett perfekt äventyr för nybörjarläsaren!

"De här berättelserna har allt som böcker för nybörjarläsare ska ha: en riktigt bra historia, bra språk, personer man lär känna på djupet och roliga bilder. Lyckliga alla nybörjarläsare som får dessa fina böcker i sin hand."

Annika Nasiell, Barnens Bokklubb

"De här börja läsa-böckerna tycker jag riktigt mycket om!"

Carolina läser

"Hon bygger, i all sin enkelhet, starka historier kring barns verklighet och känslor. ... Elin Lindells bilder är tecknade med tuschkonturer och målade med vattenfärg. Hennes människor är fulroliga och uttrycksfulla."

Ulla Wentzel/Hervor Svenonius, Värmlands Folkblad

Annan Information

20 maj 2015 . Idag på dagen så satt jag mot min bästa vän i finalen av Paradise Hotel. . Paradise Hotel är ett sånt jävla äventyr och så jäkla roligt och jag är.

8 mar 2017 . Paradise hotel kan räkna sig till en av de mer lättklädda såporna, där . Det är en utmaning att ljuga för sina bästa vänner, men det är värt det.

En plats för äventyr, upplevelser och fängslande fotografier. Personliga reseberättelser och våra allra bästa tips. För dig som älskar att resa och möta nya.

I den nya bokserien "Äventyr i Paradiset" får vi lära känna två nya barnbokshjältar - Slatten och Kakan, som är med om det ena spännande och roliga äventyret.

Läs också: Äventyr i Paradiset – Änglar, kakor och tappade tändar, av Moni Nilsson och Elin Lindell. Hemliga fyran: Hunden som försvann, av Cecilia Lidbeck.

4 okt 2016 . Johan Kervall från Helsingborg, ny deltagare i "Paradise Hotel". Johan Kervall blev . Jag såg det som ett äventyr som jag inte kunde säga nej till. Hur väl kände du . Jag har familj och vänner här och kommer på besök ofta. Men just nu är . Nyhetstips. Bästa nyhetstips eller nyhetsbild vinner 5000 kronor.

Höstäventyr och avkoppling för vänner, familj eller bara du. . ni av mot Örnsköldsvik och Paradiset Bad och Spa för att njuta av ett av Sveriges bästa vattenland.

Paradis Paintball & Äventyr aktivitetslista inomhus och utomhus. . Allt i en rolig tävlingsform där vi kommer kora en vinnare och bästa laget. Pris 380 / pers, inkl fika. . Välkomna med er bokning för en rolig dag med dina vänner . Paradis.

Det stora äventyret är en optimistisk teatershow rik på komiska infall och excentriska .

Pensionat Paradiset" "Fram för lilla Märta" så kommer du att känna igen dig. Som de bästa komedier har ETT ODJUR TILL HEMBITRÄDE ett allvar i botten. .. den svenskdanske misantropen Svante och hans beskyddare och vän Benny.

Äventyret Aladdin Stockholm Waterfront. Barn i stan. Äventyret Aladdin Stockholm Waterfront. Äventyret Aladdin är en komisk äventyrmusikal för hela familjen.

. bland bananplantage, paradis-stränder, charmiga byar, ris och svarta bönor och . havet visade

tillsammans med sin bästa vän solen upp en glittrande show.

2010 – Bästa testboken (endast illustration), utgiven på Alfabetabokförlag. . 2012 – Äventyr i Paradiset: Bästa vänner (endast illustration, författare Moni.

11 okt 2015 . Den gången sprang jag tillsammans med vännerna Janne (Ramström), Bernt (Hedlund), . Det blev en härlig dag i bästa sällskapet. . Upplägget för gårdagens springäventyr var dock att utgå från Ösmo och Muskan för att ta.

Board med hjälp av våra partners, entreprenörer och vänner. Swedish Lapland. Meny . Bäst skyddad ligger alltid snön i skogen och bäst skog växer visst i Svanstein. Håkan Stenlund. 49 . Här är sommarens lopp, allt ifrån trail till cykel till stafett, i Swedish Lapland. Emma Forsberg. 49. Äventyr .. Paradise lost – and found.

2 dagar sedan . Detta gör deltagarna i ”Paradise hotel - allstar” idag. ... gått bort och jag pratade om min bästa vän som tog livet av sig för drygt ett år sedan. .. Jag såg det dels som en möjlighet att göra ett äventyr, men sen såg jag det också.

Äventyr i Paradiset – Bästa vänner. bästa vänner. Ibland är det roligare än vanligt att skriva böcker. Särskilt roligt är det om man får jobba med en sån fantastisk,.

14 mar 2015 . Hjälpt oss att fortsätta driva Sveriges bästa nyhetsplats för digitala marknadsförare. . Dominikanska Republiken levererar både äventyr och sol . Vare sig du besöker kitesurfarnas paradiset Puerto Plata i norr, Punta Cana i öst, . att användare och ägare av Sidor kan lära sig mer om sina vänner och följare.

Söker du äventyr? Vi är stolta över att kunna erbjuda denna rundresa som låter dig uppleva det bästa av två världar: spektakulära Singapore och det tropiska.

Bakom bokserien står författaren Moni Nilsson, som med sin förmåga att Äventyr i Paradiset: Bästa vänner är illustrerad av Elin Lindell, känd för sina Köp.

Jämför priser på Äventyr i Paradiset. Bästa vänner (Inbunden , 2012), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Äventyr i.

Här nedan finner ni några av våra vänner, lajv som vi varmt rekommenderar! . Vi rekommenderar dem varmt för att få uppleva en helt annan sorts äventyr. . styrelse och diverse projektgrupper, finner ni några av lajvsveriges bästa och finaste. . Färdas till ett postapokalyptiskt paradiset och upplev några av världens absolut.

DET STORA FAMILJEÄVENTYRET . “Barnfamiljernas paradiset”. Från tripadvisor.com . Äventyrsklubben är såklart gratis för alla barn på campingen. Läs mer.

4 okt 2014 . . är lyckligt förälskad. Nu följer hon och nya pojkvännen hennes äventyr i "Paradise Hotel" hemma i tv-soffan. . "Hon är min bästa vän!".

24 mar 2015 . Hawaii är ett paradiset fulländat med kontraster och dramatisk natur. Följ med längs Hana-vägen runt Maui. Ett sceniskt äventyr som får dig att.

12 aug 2012 . Äventyr i Paradiset är en ny serie lättlästa böcker av Elin Lindell och Moni Nilsson. Igår läste vi första boken som heter Bästa vänner. Tummen.

Boken heter Bästa vänner av Moni Nilsson och Elin Lindell och är en gåva från . ”Äventyr i Paradiset” är en lättläst bokserie med roliga illustrationer, spänning,.

11 apr 2012 . Bästa kombinationen av storstad och bad, och ett av världens . Självt brukar jag tipsa nära vänner om lilla paradisliska Picinguaba .. Maragogi och Japaratinga, ett lämpligt äventyr för den som vill ut på vift, hitta egna stränder.

5 okt 2017 . Änglar, kakor och tappade tänder är del 2 i Äventyr i Paradiset som har utkommit med 5 delar. . Del 1: Äventyr i Paradiset : Bästa vänner.

00:45. Ruby Sparks · 02:40. Paradise Hotel ... Guld på godset · 17:05. Joanna Lumleys sibiriska äventyr ... Bästa vänner när som helst · 17:00. Bästa vänner.

En fridfull plats för avkoppling, för dig själv eller i gemenskap med vänner. . Paradiset Spa har fler erbjudande som exempel; Hotstone - , Antistress- . Säffle bjuder in dig till att uppleva

kultur, äventyr, historia och massor av .. Mat och dryck ordnas efter överenskommelse, vi tillgodoser dina önskemål efter bästa förmåga.

Det känns ju som att Surfers Paradise har funnits i alla evighet. . Men jag var tidig med att byta till större bräda och en av mina bästa vänner tog hem en Lighting.

26 okt 2017 . "Ett stort äventyr med minnen och vänner för livet", sammanfattar hon . jag räkna in som en av de bästa sakerna, säger hon till 24Kalmar.se.

10 nov 2014 . Han blev övertygad av sina vänner att anmäla sig till programmet – och . in i tv-rutan i "Paradise Hotel" och det blev ett äventyr i stekande sol.

Tredje boken i den lättlästa serien om Kakan och Slattens äventyr ”Det finns nog . Äventyr i Paradiset: Bästa vänner och Änglar, kakor och tappade tänder.

Paradiset är Skandinavians största fullsortimentsbutik med ekologiska, småskaliga och naturliga . Vi gör det med hjälp av våra bästa vänner, våra producenter.

Bästa tipen för en luff i sydostasien. . Ett helvete till paradiset i 156 dagar – Sydostasien på fem månader. Twittra Dela Dela. Skrivet av Gunilla Yourstone den 2016/04/02 i Äventyr,

Indonesien, Thailand .. Usain Bolt i min irritation flög upp och ner för kullarna och inte förrän jag hör min vän skrika "vad fan håller du på med!

13 jan 2017 . Inlägg om paradiset skrivna av Meavita. . Det är magens bästa vän. . Publicerat i Äventyr, kosttillskott, Resa | Märkt acidophilus, costa rica,.

6 jul 2017 . Ett magiskt paradiset samtidigt ett äventyr de inte riktigt kan sätta ord på. . Det är svensk sommar när den är som bäst och duon är åter i.

Bästa testboken (endast illustration, 2010) på Alfabet. Iris Karlssons värsta sommar, 2011 på Alfabet. Äventyr i Paradiset – Bästa vänner, 2012 på Li. .visa.

25 okt 2009 . Sommarlovet är snart slut, men det gör inget, tycker Niki - hon ska ju få träffa sin bästa vän Josef igen. Kanske ska hon också våga berätta att.

Äventyr i Paradiset: Bästa vänner är illustrerad av Elin Lindell, känd för sina humoristiska illustrationer i bl.a. Kamratposten. Här bjuder hon på färgstarka och.

9 feb 2016 . Du är min bästa vän sedan 17 år tillbaka. . tack för att du gör mitt liv till ett spännande äventyr, tack för alla fina minnen som vi har ... Du min Älskling fick mig att flytta halva jorden runt, men så hamnade jag också i paradiset.

10 jan 2015 . Jag tänker att det kan vara svårt att träffa nya vänner eftersom du är känd kan . Märker jag att vissa blir starstrucked över b-kändisar (läs: paradise . Jag har blivit av med vänner från barndomen (tex Claudia som var min bästa vän) och ... Jag älskar att leva livet och fara runt på äventyr men dom flesta jag.

23 okt 2015 . De bästa bilderna på Bill Clinton domineras av familjens hund Buddy, . en tax) och filmer som Lassie på äventyr och Hachiko - en vän för livet, vilka inte lämnar något öga torrt. . Och levde/följaktligen ständigt i paradiset. A A.

Äventyr i Paradiset är illustrerad av Elin Lindell, som bland annat är känd från . I bokserien finns sedan tidigare Bästa vänner, Änglar, kakor och tappade tänder,.

28 okt 2017 . Ett felsteg tog Ebba till det grekiska paradiset. Livsstil En . Så lockade äventyret utomlands. – Jag och en . Bästa minnet? . Jag har en roddbåt och varje morgon när det inte blåser ror jag ut i viken med en amerikansk vän.

Information om Paradis Paintball & Äventyr i Uddevalla. Karta, telefonnummer, bilder och vägbeskrivning.

19 sep 2014 . Enefäladan är Arnolds paradiset . Han har rest världen runt och besökt 160 länder, men paradiset på . Bästa vänner 160 mil ifrån varandra.

Anna Waktel, nyligen hemkommen från sitt äventyr, delar med sig av sina tips. . Alla är ju i samma sits och vill hitta vänner man klickar med så jag skulle säga att man bara ska vara sig . Vart skulle du ta din bästa kompis som hälsade på?

Lättläst-serien Äventyr i Paradiset har jag gjort tillsammans med författaren Moni . I den första boken Bästa vänner får du lära känna Slatten, eller egentligen.

Pinocchios äventyr är den levande versionen av sagan om . De två tioåringarna Selma och Johanna är bästa kompisar. . Paradiset på jorden. .. Min Vän Joe.

Är du upplagd för lite mer äventyr, kan jag varmt rekommendera att själv köpa . På Travelmarket kan du jämföra priser på resor till olika tropiska paradiser, . Bestäm exempelvis med din bästa vän att oavsett var ni hamnar så skall ni åka på en.

Vänner i paradiset När doktor Ellie Thompson kommer till Laos är hon fast besluten att . hamnar ansikte mot ansikte med doktor Luca Chirsky, en gång hennes bästa vän. . Sue Mackay, Alison Roberts - Oväntat äventyr/En hjälte för dig, e-.

18 aug 2010 . Vi åkte på äventyr alldeles själva till Stockholm. Jag tog inte . Konst i Värmland när den är som bäst . Hela förra veckan var vi i mitt paradis Rattsjöberg och firade sommaren. . Sen kom min underbara vän Fredrik på besök.

14 dec 2016 . Fri utforskning spel för tjejer - Lite! Du kan ha din egen virtuella husdjur! En gullig kattunge, hund, panda eller ens en drake! Alla söta små.

19 okt 2015 . Ett år sen jag på började ett äventyr som verkligen innehåll allt. . Tyvärr kunde jag inte se paradiset på resorten längre. .. Men så fort jag lugnade ner mig, pratat med mina bästa vänner på telefon osv. och hamnade på mitt.

Det är en solsäker pärla som erbjuder 342 soldagar per år – ett paradis för romantiktörstande vigsel- och smekmånadspare att njuta av året runt. Äventyr.

Miss Paradise går på date med sin bästa vän, under daten får hon dock ett uppdrag som kommer att få ödesdigra konsekvenser för en av tjejerna i kvällens.

Men ibland finns det bästa precis framför näsan på oss, som lilla Stranda i Norge. . Nästa åk blir ett dimhöljt äventyr där vi inte ser mer än ett par meter framför oss. . Men snödriften ned i rännor och raviner är också vår bästa vän och vi.

Vi ger dig sex goda skäl att ta med barnen på ett båtäventyr. . Det bästa sättet att dela en upplevelse till sjöss är att lära barnen . Nya vänner i varje hamn.

Weitere Bücher der Serie können gerne bestellt werden: Bästa vänner (Teil 1). Kakor, änglar och tappade tändar (Teil 2). Äventyr i Paradiset : Spöknatt (Teil 3).

Här är fem paradiser där du njuter bäst av din all-inclusivesemester. . Mexiko är perfekt för dig som vill ha sol och bad men även ta dig ut på äventyr. Dyk vid.

21 jul 2017 . De bästa böckerna just nu – bibliotekarien tispas. ... och Lila är ännu små flickor när de blir vänner och förbundna i en ödesmättad dynamik.

3 jun 2017 . Sherlock Holmes äventyr del 4/Förlagsreklam . oersättliga böcker äro, huru de blivit våra bästa vänner och ovärderligt umgänge. .. aldrig träffat på förut — en upplaga av Det återvunna paradiset, ett skaldestycke, om vilket.

19 feb 2014 . Lägg till utsökta ostron – kanske rentav de bästa i världen – och den ..

Barfotaparadis . Bästa tipset på Koh Kut: Djungeläventyr med bad.

18 sep 2016 . Glad i hågen vill Molly följa med på det stora äventyret men blir förvisad att stanna hemma med sina farbröder och sin bästa vän Edison.

26 sep 2013 . I den nya bokserien "Äventyr i Paradiset" får vi lära känna två nya barnbokshjältar - Slatten och Kakan, som är med om det ena spännande och.

Människans bästa vän . Magiska djungeln : ett tecknat äventyr att färglägga själv, Johanna Basford . Trenden med målarböcker började med Johanna Basfords Hemliga trädgården, och hon är fortfarande den bästa i genren! . Använd fantasin och skapa ditt eget tropiska paradis bland de lummiga trädskronorna och de.

11 mar 2017 . Då har jag äntligen kommit hem från dagens äventyr med min vän Anna. Jag har aldrig sett så mycket marsvin tidigare, som jag gjort idag.

3 sep 2012 . Äventyr i Paradiset - Bästa vänner av Moni Nilsson · Äventyr i Paradiset - Änglar, kakor och tappade tänder av Moni Nilsson De här börja.

Det finns flera andra böcker om Vitello (Vitello får en vän är del 2). Del 1 heter Vitello . Bästa vänner är del 1 i serien Äventyr i Paradiset. Del 2 heter Kakor,.

<https://www.vemdalen.se/evenemang/varldens-basta-allan/>

Köp boken Äventyr i Paradiset : Bästa vänner av Moni Nilsson. (ISBN 9789187027000) hos Adlibris.se. Äventyr i Paradiset: Bästa vänner av Elin Lindell & Moni.

10 jun 2015 . Denna bild är tagen en sensommarkväll i juli efter att jag plockat upp en vän ute på landet för att tillsammans åka in emot stan för dans och för.

Finns i lager. Köp Äventyr i Paradiset : Bästa vänner av Moni Nilsson hos Bokus.com Boken har 1 läsarens recension. Spöknatt av Moni Nilsson hos Bokus.com

1 nov 2017 . 4 Lyxiga Hotell i Jamaica – Här bor du bäst i paradiset. av . kr att spendera kan du och nio av dina vänner övernatta i Flenings villa för en natt.

Isyxan och stegjärnen kommer att bli dina bästa vänner under veckan. I .. Under 2 heldagar och 3 halvdagar ger ni er ut på äventyr som bland annat omfattar.

Äventyr i Paradiset. Slatten, Kakan . i Paradiset. Bästa vänner - 2012 - (9789187027000) . i Paradiset. Bästa värsta födelsedagen - 2013 - (9789187027178).

11 nov 2015 . Extremt annorlunda från att backpacka. En helt ny livsstil, en villa med sina bästa vänner i paradiset, spontana roadtrips, nya vänner, äventyr,.

I den nya bokserien "Äventyr i Paradiset" får vi lära känna två nya barnbokshjältar - Slatten och Kakan, som är med om det ena spännande och roliga äventyret.

18 sep 2009 . Tre månader i paradiset Koh Lanta räckte för familjen Hurtig. – Det svetsade samman . De första två månaderna var bäst. . Vi är helnöjda med vårt äventyr och vi har verkligen lärt oss mycket om oss själva och vad vi värderar i livet. Här har vi . Ge bort Vi Föräldrar till en vän – här skriver du ut ett gåvokort.

. magiska, futuristiska Drake City, blir fyra tjejer utvalda av ett antikt · Bunsen är ett monster - Serien handlar om monstret Bunsen och hans bästa kompis Mikey.

Äventyr i Paradiset: Bästa värsta födelsedagen är den fjärde delen i den . Sagt om de första två böckerna i bokserien "Äventyr i Paradiset": . Bästa vänner.

20 aug 2008 . Bara att resa genom de olika klimatzonerna är ett äventyr i sig . De kan ge dig tips om vilka biluthyrare som är bäst eller hur du tar dig runt med ... i hotellet eller ta tips från vänner som redan varit i Playa del Inglés.

15 aug 2017 . Vill ni köpa biljetter till sommarens bästa festival FINDINGS så tryck här .. Efter vi kom hem från Paradise Hotel så har TV3 startat ett program som . Hade de verkligen så trevligt och kul att få avsluta de här äventyret på detta sätt. . Som sagt vi alla är vänner idag och detta hände för väldigt längesedan.

Bästa vänner ingår i Moni Nilssons serie Äventyr i Paradiset där vi får lära känna Slatten och Kakan, som är med om det ena spännande och roliga äventyret.

2 nov 2014 . Eric Hagberg och Kian Avar blev kända i dokusåpan "Paradise hotel". . Man kollar åt sidan och ser sin bästa vän. .. Det stora äventyret.

2 okt 2017 . . han och hamnar i ett skojfriskt äventyr med luffären Paradis-Oskar. . Rasmus och hans bästa vän Pontus blir vittnen till en silverstöld och.

12 jun 2014 . Lennart (David Batra) och Peter (Johan Glans) är bästa vänner sedan . och fördriver dagarna med diverse äventyr och transiga diskussioner.

Ta med dig familjen, vännerna eller hela din släkt till Paradis. På vår fiskecamp har vi anordnat allt i från bröllopfester och släkträffar till födelsedagskalas och.

Vid Regnbådens Slut (#Äventyr, #Ungångens Arvtagare) Pirit - Den . Pansaren - Människans bästa vän - Fenix #2 2006 (#Artikell)

Terrorrobot modell .. Samhället finns med i "det förlorade paradiset" i N-KT. Kommer inte.

8 jun 2015 . Paradis Oscar tar med sig Rasmus på alla möjliga äventyr, både . blir så småningom bästa vänner, och Rasmus adopteras av Paradis Oscar.

22 nov 2016 . Mia 22 november, 2016 kl. 13:34. PARADISE..... Kan det bli vackrare än så här? Vad är bäst och vackrast tycker ni, Hawaii eller Bora Bora?

Är det kriminalvärden eller kvinnorollen som är ormen i paradiset? . med en framgångsrik yrkeskarriär står hennes bästa vän, socialarbetaren Emma (Sif Ruud),.

Mina två allra bästa vänner flyttar i januari. Den ena till sthlm (ca 45 mil . De flyttar ju till helt nya liv och äventyr. Och rent spontant känns det.

Om du söker ett äventyr – ensam, som par eller i grupp – då kommer du att . Behöver din bästa vän någonstans att vara när du är på jobbet? .

När vintern kommer förvandlas Camp Dannevall igen, den här gången till hundförarnas paradiset.

Julkapp till bästa vän finner du hos oss på presenter | Sveriges största presentbutik på nätet! ✓ Snabb . Romantiskt äventyr i kolarkoja för 2 - Skinnskatteberg

30 apr 2013 . Bästa vänner är första boken i serien Äventyr i Paradiset av författaren Moni Nilsson och illustratören Elin Lindell. Slatten, som är döpt efter.

5 jun 2012 . I Moni Nilssons serie "Äventyr i Paradiset" får vi lära känna Slatten och Kakan, som är med om det ena spännande och roliga äventyret efter det.

1	1	1	1
2	2	2	2
3	3	3	3
4	4	4	4
5	5	5	5
6	6	6	6
7	7	7	7
8	8	8	8
9	9	9	9
10	10	10	10
11	11	11	11
12	12	12	12
13	13	13	13
14	14	14	14
15	15	15	15
16	16	16	16
17	17	17	17
18	18	18	18
19	19	19	19
20	20	20	20
21	21	21	21
22	22	22	22
23	23	23	23
24	24	24	24
25	25	25	25
26	26	26	26
27	27	27	27
28	28	28	28
29	29	29	29
30	30	30	30
31	31	31	31
32	32	32	32
33	33	33	33
34	34	34	34
35	35	35	35
36	36	36	36
37	37	37	37
38	38	38	38
39	39	39	39
40	40	40	40
41	41	41	41
42	42	42	42
43	43	43	43
44	44	44	44
45	45	45	45
46	46	46	46
47	47	47	47
48	48	48	48
49	49	49	49
50	50	50	50
51	51	51	51
52	52	52	52
53	53	53	53
54	54	54	54
55	55	55	55
56	56	56	56
57	57	57	57
58	58	58	58
59	59	59	59
60	60	60	60
61	61	61	61
62	62	62	62
63	63	63	63
64	64	64	64
65	65	65	65
66	66	66	66
67	67	67	67
68	68	68	68
69	69	69	69
70	70	70	70
71	71	71	71
72	72	72	72
73	73	73	73
74	74	74	74
75	75	75	75
76	76	76	76
77	77	77	77
78	78	78	78
79	79	79	79
80	80	80	80
81	81	81	81
82	82	82	82
83	83	83	83
84	84	84	84
85	85	85	85
86	86	86	86
87	87	87	87
88	88	88	88
89	89	89	89
90	90	90	90
91	91	91	91
92	92	92	92
93	93	93	93
94	94	94	94
95	95	95	95
96	96	96	96
97	97	97	97
98	98	98	98
99	99	99	99
100	100	100	100